
 
                      

 

 

 

 

Istituto Autonomo Comprensivo - “L u i g i    C a p u a n a” 
                                           Piazza Aldo Moro, snc – 91029 - Santa Ninfa (TP)                       

  0924-61095 - Fax 0924-62457 - Cod. Fiscale: 81002070811 - Cod. Min. TPIC807004 

www.icsantaninfa.gov.it   -   tpic807004@istruzione.it   -   tpic807004@pec.istruzione.it 

 

Prot. 5743 / C7                                                                                           Santa Ninfa,  05/09/2017    

 

All’Albo on line 

A tutte le Scuole della Provincia di Trapani 

Ai docenti interessati 

 

OGGETTO: Termine presentazione domande messa a disposizione (MAD) per conferimento incarico a 

tempo determinato a.s. 2017/2018. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

Il Regolamento D.M. 131 del 13.06.2007; 

CONSIDERATA 

la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a T.D. per l’a.s. 2017/2018 per il 

personale scolastico le cui graduatorie potrebbero rivelarsi esaurite; 

CONSIDERATA 

altresì, la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD), in assenza della quale si determina per la scuola un aggravio di lavoro insostenibile; 

DISPONE 

Che il termine ultimo per la presentazione delle istanze di MAD per l’a.s. 2017/2018 è fissato entro e non 

oltre le ore 12 del 23 Settembre 2017; pertanto saranno prese in considerazione esclusivamente le 

istanze pervenute entro tale termine. 

 
       Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Vita Biundo 

                                                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo                     

                                                                                                        stampa, ex art. 3, co. 2, D .lgs. 39/93)  

mailto:tpic807004@istruzione.it
mailto:tpic807004@pec.istruzione.it

